14 高信昌 6.36 0.40 营销中心员工 有限合伙人

15 刘晓文 6.36 0.40 生产中心员工 有限合伙人

16 徐明 5.30 0.33 工程服务部员工 有限合伙人

17 丁志恒 5.30 0.33 设计部员工 有限合伙人

18 刘凡 5.30 0.33 设计部员工 有限合伙人

19 罗杰 5.30 0.33 设计部员工 有限合伙人

20 付勇涛 5.30 0.33 研发中心员工 有限合伙人

21 周志勇 4.77 0.30 设计部员工 有限合伙人

22 郑成岸 2.65 0.17 设计部员工 有限合伙人

23 吴小明 2.12 0.13 生产中心员工 有限合伙人

24 温水发 2.12 0.13 生产中心物流部员工 有限合伙人

25 巫小辉 1.06 0.07 工程服务部员工 有限合伙人

26 陈洪军 1.06 0.07 营销中心员工 有限合伙人

27 汤玲 1.06 0.07 营销中心员工 有限合伙人

28 李林明 1.06 0.07 工程服务部员工 有限合伙人

29 郑海波 10.60 0.67 营销中心区域总监 有限合伙人

30 李健 2.12 0.13 营销中心区域总监 有限合伙人

江西志特新材料股份有限公司 招股说明书

1-1-81

序号 合伙人名称
出资金额

（万元）
出资比例（%） 任职情况 合伙人类型

合计 1,590.00 100.00 - -

注：刘建章已发生职位变动。

珠海志成为公司员工持股平台，全部有限合伙人均为公司或子公司员工，各

合伙人以自有资金出资，不存在非公开募集资金的情形，因此不属于私募基金或

是私募基金管理人，无需进行私募基金备案。

5、珠海尤而特

名称
珠海尤而特供应链管理

有限公司
统一社会信用代码 914404005645651623

类型

有限责任公司（非自然

人投资或控股的法人独

资）

法定代表人 刘莉琴

住所 珠海市桂山镇长梯巷 8号 308房
主要生产经

营场所
珠海市桂山镇长梯巷 8号 308房

注册资本 100万元 实收资本 100万元

登记机关 珠海市市场监督管理局 成立日期 2010年 11月 19日

营业期限自 2010年 11月 19日 营业期限至 长期

经营范围

仓储（不含危险化学品及易燃易爆物品）、货运代理、装卸、普通货运（许

可证有效期至 2015年 12月 31日）；供应链设计与管理咨询；项目投资；商

业的批发、零售（不含许可经营项目）。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

主营业务及与

发行人业务关

系

主要从事仓储、货运代理、装卸、供应链设计与管理咨询，与发行人不构成

同业竞争。

执行董事 刘莉琴

总经理 刘莉琴

股权结构

序号 股东 认缴出资额（万元） 出资比例（%）

1 珠海凯越 100.00 100.00

合计 100.00 100.00

最近一年的财

务数据（未经

审计）

项目 2020.12.31/2020年度

总资产（万元） 254.37

净资产（万元） -97.19

净利润（万元） -1.58

（四）发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，本公司股东所持发行人的股份均不存在质押或其

江西志特新材料股份有限公司 招股说明书

1-1-82

他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司的股本变化情况

本次发行前公司总股本 8,780万股，本次拟发行人民币普通股 2,926.6667万

股，占公司发行后总股本的比例不低于 25.00%。本次发行全部为新股发行，公

司股东不公开发售股份。本次发行后公司实际控制人不发生变更。本次发行前后

公司股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 珠海凯越 52,932,000 60.2870 52,932,000 45.2153

2 珠海志壹 5,700,000 6.4920 5,700,000 4.8690

3 珠海志同 5,430,000 6.1845 5,430,000 4.6384

4 粤科振粤 4,000,000 4.5558 4,000,000 3.4169

5 何庆泉 3,400,000 3.8724 3,400,000 2.9043

6 周水江 3,100,000 3.5308 3,100,000 2.6481

7 珠海志成 3,000,000 3.4169 3,000,000 2.5626

8 珠海新材 2,647,060 3.0149 2,647,060 2.2612

9 抚州工投（SS） 2,000,000 2.2779 2,000,000 1.7084

10 中模国际 1,638,000 1.8656 1,638,000 1.3992

11 何秀丽 1,300,000 1.4806 1,300,000 1.1105

12 伍文桢 1,100,000 1.2528 1,100,000 0.9396

13 邱亚平 1,000,000 1.1390 1,000,000 0.8542

14 陈雅芳 200,000 0.2278 200,000 0.1708

15 冯贤良 176,470 0.2010 176,470 0.1507

16 黄美燕 176,470 0.2010 176,470 0.1507

17 社会公众股 - - 29,266,667 25.0000

合计 87,800,000 100.0000 117,066,667 100.0000
注：SS是国有股东（State-owned Shareholder）的英文缩写。

（二）发行人前十名股东情况

本次发行前，公司的前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 珠海凯越 52,932,000 60.2870

2 珠海志壹 5,700,000 6.4920

3 珠海志同 5,430,000 6.1845

江西志特新材料股份有限公司 招股说明书

1-1-83

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

4 粤科振粤 4,000,000 4.5558

5 何庆泉 3,400,000 3.8724

6 周水江 3,100,000 3.5308

7 珠海志成 3,000,000 3.4169

8 珠海新材 2,647,060 3.0149

9 抚州工投（SS） 2,000,000 2.2779

10 中模国际 1,638,000 1.8656

合计 83,847,060 95.4978
注：SS是国有股东（State-owned Shareholder）的英文缩写。

本次发行完成后，前十名股东将根据发行结果确定。

（三）发行人前十名自然人股东及其在公司担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东及其在本公司任职情况如

下：

序号 股东名称 所任职务 持股数量（股） 持股比例（%）

1 何庆泉 未在本公司任职 3,400,000 3.8724

2 周水江 未在本公司任职 3,100,000 3.5308

3 何秀丽 未在本公司任职 1,300,000 1.4806

4 伍文桢 未在本公司任职 1,100,000 1.2528

5 邱亚平 未在本公司任职 1,000,000 1.1390

6 陈雅芳 未在本公司任职 200,000 0.2278

7 冯贤良 未在本公司任职 176,470 0.2010

8 黄美燕 未在本公司任职 176,470 0.2010

合计 10,452,940 11.9054

（四）申报前一年发行人新增股东的基本情况

发行人不存在向深圳证券交易所提交本次发行上市申请前 12个月内新增股

东的情形。发行人于 2019年 10月 8日向中国证监会提交首次公开发行股票并在

创业板上市的申请，前一年度发行人进行了三次增资扩股，新增股东粤科振粤、

伍文桢、珠海志壹和抚州工投，其中抚州工投为发行人申报前 12个月内通过增

资扩股新增的股东。

1、粤科振粤

2018年 5月 4日，公司召开股东大会并形成决议，决定增加公司注册资本

至人民币 8,010万元，新股东粤科振粤以人民币 3,000万元认购公司新增股份 400

万股。截至本招股说明书签署日，粤科振粤持有公司股份 4,000,000股，占公司

江西志特新材料股份有限公司 招股说明书

1-1-84

发行前总股本的 4.5558%，其基本情况如下：

统一社会

信用代码
91440600MA4X99ME27 企业名称

广东粤科振粤一号股权投资

合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业
执行事务合

伙人

广东粤科创业投资管理有限

公司

企业住所

佛山市南海区桂城街道桂澜北

路6号南海39度空间艺术创意社

区6号楼一层101号之三（住所申

报，集群登记）

成立日期 2017年 10月 27日

营业期限自 2017年 10月 27日 营业期限至 2024年 10月 27日